EDITAL Nº 002/2020

TORNA SEM EFEITO O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PROVA DE TÍTULOS Nº 002/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSTANTINA, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e com base na Legislação Municipal pertinente, TORNA SEM EFEITO O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS Nº 002/2020, destinado a seleção de profissionais para o preenchimento das vagas para o cargo de Médico ESF 40h, na forma de contratação por tempo determinado, por motivo de NÃO HAVER INSCRITOS até às 17hs do dia 06 de março de 2020.
[bookmark: _GoBack]

Constantina/RS, 09 de março de 2020.

Gerri Sawaris
Prefeito Municipal